

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 310F, Оборудование связи) от 25.03.2026г.

№	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			Коммерческое предложение № 1 от 19.03.2026			Коммерческое предложение № 2 от 24.03.2026			Коммерческое предложение № 3 от 24.03.2026		
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	Базовый блок MC04-PLC (кассета с кроссплатой для плат)	шт	5	115 000,00	575 000,00	5	115 000,00	575 000,00	5	115 500,00	577 500,00	5	115 000,00	575 000,00	5	116 000,00	580 000,00
2	Плата ИП01 (блок питания AC/DC: вход ~220В/50Гц, выход +48В, -48В, +12В )	шт	5	65 000,00	325 000,00	5	65 000,00	325 000,00	5	65 500,00	327 500,00	5	65 000,00	325 000,00	5	66 000,00	330 000,00
3	Плата МП02 (мультиплексор каналов FXO/FXS/E&M/RS-232/Eth)	шт	6	144 000,00	864 000,00	6	144 000,00	864 000,00	6	145 000,00	870 000,00	6	144 000,00	864 000,00	6	145 500,00	873 000,00
4	Плата МД02 (модулятор OFDM, демодулятор OFDM)	шт	5	576 000,00	2 880 000,00	5	576 000,00	2 880 000,00	5	576 500,00	2 882 500,00	5	576 000,00	2 880 000,00	5	576 800,00	2 884 000,00
5	Плата ФПРМ (линейный трансформатор, фильтр приёмника, развязка сигналов ПРМ/ПРД )	шт	5	115 000,00	575 000,00	5	115 000,00	575 000,00	5	116 000,00	580 000,00	5	115 000,00	575 000,00	5	116 300,00	581 500,00
6	Плата УМ02 (широкополосный усилитель мощности, 20 Вт)	шт	6	100 000,00	600 000,00	6	100 000,00	600 000,00	6	100 800,00	604 800,00	6	100 000,00	600 000,00	6	101 000,00	606 000,00
7	Плата ФПРД (фильтр передатчика )	шт	5	100 000,00	500 000,00	5	100 000,00	500 000,00	5	100 600,00	503 000,00	5	100 000,00	500 000,00	5	101 000,00	505 000,00
8	Субмодуль FS01 (1 канал абонентского окончания для телефонного аппарата)	шт	6	21 500,00	129 000,00	6	21 500,00	129 000,00	6	22 000,00	132 000,00	6	21 500,00	129 000,00	6	22 500,00	135 000,00
9	Субмодуль FO01 (1 канал станционного окончания абонентской линии)	шт	6	21 500,00	129 000,00	6	21 500,00	129 000,00	6	22 000,00	132 000,00	6	21 500,00	129 000,00	6	22 500,00	135 000,00
ИТОГО без НДС					6 577 000,00			6 577 000,00			6 609 300,00			6 577 000,00			6 629 500,00
НДС - 22%					1 446 940,00			1 446 940,00			1 454 046,00			1 446 940,00			1 458 490,00
ИТОГО с НДС					8 023 940,00			8 023 940,00			8 063 346,00			8 023 940,00			8 087 990,00


Отчет:  
За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из Коммерческого предложения № 2  
1. Стоимость лота/закупки была определена на основании представленной ТКП.  
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Начальник ДКиТАСУ  
филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье - "Владимирэнерго"



/А.А. Мальщук/

Согласовано,  
Начальник Департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"



/А.Ю. Бордунов/